wykonanie roboty budowlanej polegającej na remoncie łazienek w budynku nr 1, 
Al. Niepodległości 218, Warszawa, nr sprawy 15/BSU-III/DA/25. 

Zamawiający dokonał wyboru jako najkorzystniejszej, oferty złożonej przez wykonawcę: SBP 

Sp. z o.o., ul. Os. Słoneczne 4 lok. 7, 33-340 Stary Sącz, cena – 1.583.544,75 zł brutto 

(słownie złotych: jeden milion pięćset osiemdziesiąt trzy tysiące pięćset czterdzieści cztery 

75/100); 

Uzasadnienie 

Oferta wyżej wymienionego wykonawcy jest najkorzystniejsza pod względem ceny. Cena 

stanowi jedyne kryterium oceny ofert, zgodnie z opisem kryteriów i sposobem dokonywania 

oceny ofert, zawartym w SWZ. 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert